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ماجرای کتک خوردن یک سرباز وظیفه 
حین خدمت از سوی بازپرس دادگستری 
بابل باوجود اعلام رضایت این ســرباز از 
سوی اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل 
نیروهای مسلح به لحاظ حقوقی و سازمانی پیگیری 
می شــود. به گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، روز 
دوشــنبه خبری در فضای مجازی منتشــر شد مبنی 
بر اینکه یکی از بازپرس های دادگستری بابل هنگام 
مراجعه به محل کارش از قسمت ارباب رجوع وارد 
اداره شده و با درخواست سرباز وظیفه برای بازرسی 
بدنی و ارائه کارت شناسایی مواجه شد اما وی اجازه 
این کار را به سرباز نداد. در ادامه این سرباز که بازپرس 
را نشناخته بود بر بازرسی بدنی اصرار کرد که ناگهان 
بازپرس عصبانی شده و او را مورد ضرب و شتم قرار 
داد. پس از این ماجرا و شــکایت ســرباز، کمیته ویژه 
هیأت نظارت بر حقوق شهروندی استان مازندران، 

مأمور رســیدگی به پرونده آنها شــد و هیــأت مذکور 
عصر روز دوشــنبه بــا حضور رئیس کل دادگســتری 
و مســئول بازرسی نیروی انتظامی استان جلسه سه 
ساعته ای را تشکیل داد و پس از شنیدن شکایت این 
سرباز و بررســی اوضاع و احوال با توجه به اظهارات 
مطلعین سرانجام با عذرخواهی بازپرس و دلجویی 
مقامــات قضایی از ســرباز وظیفه، در نهایت ســرباز 
وظیفه »محمدحسن کریمی« از شکایتش صرفنظر 
و اعلام گذشت کرد و مراتب توسط هیأت نظارت بر 
حقوق شهروندی و مقامات ذیربط صورتجلسه شد.
کریمی سرباز بابلی درباره این حادثه گفت »شامگاه 
دوشنبه به اتفاق پدرم خدمت رئیس کل دادگستری 
اســتان رسیدیم و این مسأله حل شــده است.۱۹ ماه 
از خدمتم می گــذرد و ۵۰ روز دیگر به پایان خدمتم 

باقی مانده است.«
روز گذشــته امیر دریــادار دوم غلامرضــا رحیمی پور 

بندپــی  محســنی  انوشــیروان   
در  داد:  خبــر  تهــران  اســتاندار 
آمــار  مــاه  آبــان  و ۱۷  تاریــخ ۱۶ 
بســتری ها در تهــران بــه حــدود 
۶۷۰۰ نفــر رســید و روزانــه ۱۷۵ 
نفــر و حتی ۱۹۰ نفر فوتی قطعی 
تهــران شــاهد  را در  و مشــکوک 
بودیم؛ در حال حاضر به بستری 
حدود ۳۳۰۰ نفر رسیده ایم و در 
۲۳ آذر نیــز فوتی هــای قطعی و 

مشکوک به ۷۰ نفر رسید.ایسنا
 مــت هنــکاک، وزیــر بهداشــت 
بریتانیــا، بــه مجلــس عــوام این 
کشــور گفــت که نــوع جدیــدی از 
ویروس کرونا در بریتانیا شناسایی 
شده اســت. او در بیانیه ای اعلام 
ژنتیــک  دانشــمندان  کــه  کــرد 
انگلســتان، طی چند روز گذشــته 
نــوع جدیــدی از ویــروس کرونــا 
را در جنــوب بریتانیــا شناســایی 
کرده انــد »کــه می تواند با شــیوع 
ســریع تر کرونــا در جنــوب« ایــن 

کشور مرتبط باشد. بی بی سی
 عبدالرســول فولادوند مدیرکل 
آمــوزش و پــرورش شــهر تهران 
خبر داد: متأسفانه تا کنون بیش 
از ۲۰ نفــر از همــکاران آموزشــی 
ما به علت بیمــاری کرونا از دنیا 

رفته اند. ایسنا

پرونده سرباز بابلی را پیگیری می کنیم

بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۵۱ میلیون و ۳۲۶ هزار و ۹۲۶ نفریک میلیون و ۶۲۷ هزار و ۹۷۹ نفر۷۳ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۴۲۷ نفر نفر
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قربانیانمبتلایانکشور
1632+۳۰۸ هزار و 91 نفر205713+۱۶ میلیون و ۹۴۲ هزار و 980 نفرامریکا
353+۱۴۳ هزار و ۷۴۶ نفر21.791+۹ میلیون و ۹۰۶ هزار و ۵۰۷ نفرهند 

526+۱۸۱ هزار و ۹۴۵ نفر27.419+شش میلیون و ۹۲۹ هزار و ۴۰۹ ۹۹۰ نفربرزیل 
450+۴۷ هزار و ۳۹۱ نفر27.328+دو میلیون و ۶۸۱ هزار و ۲۵۶ نفرروسیه
371+۵۸ هزار و ۲۸۲ نفر3063+دو میلیون و ۳۷۹ هزار و ۹۱۵ نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مســلح با بیــان اینکه موضــوع بدرفتاری با ســرباز 
بابلی به رئیس قوه قضائیه نیز منعکس شده است، 
گفت:  این ســرباز کار قانونی خود را انجام داده بود 
و به محض اطلاع ســتاد کل نیروهای مسلح از این 
موضوع، تیمی برای بررســی ماجرا تشــکیل شــد و 
نیروی انتظامی تیمی را به محل درگیری اعزام کرد 
وقتــی صحت ایــن موضوع تأیید شــد در نهایت با 
پیگیری مُجدانه ستاد کل نیروهای مسلح، جلسه ای 
با حضور ریاست دادگســتری استان مازندران، فرد 
خاطــی، ســرباز و خانواده وی تشــکیل شــد که فرد 
خاطــی عذرخواهی کرد و ســرباز از جنبه شــخصی 
رضایــت داد. وی افــزود: امــا بــا توجه به ســازمانی 
بودن این موضوع، ستاد کل نیروهای مسلح خود را 
مکلف می داند که از جنبه سازمانی حقوق کارکنان 
 وظیفــه را پیگیــری و از آنها حمایت کنــد. بنابراین 
موضوع به ریاســت قوه  قضائیه نیز منعکس شد و 
منتظر اعلام نتیجه هســتیم که در صــورت وصول 
نتیجه، مراتب به استحضار مردم می رسد. رسیدگی 
به این موضوع باید از جنبه حقوقی و سازمانی مورد 
رســیدگی قرار گیرد. ضمن اینکه به طور قطع از وی 

دلجویی و به موقع تشویق می شود.
حمایت ناجا از حق و حقوق سرباز بابلی �

ســردار مهــدی حاجیــان، ســخنگوی ناجــا نیــز در 
واکنــش بــه این حادثه با بیــان اینکه تعاملات بین 
نیروی انتظامی و دســتگاه قضایی در سطح بالایی 
قرار دارد، گفت: مقامات قضایی استان مازندران و 
شهرستان بابل با حضور در منزل سرباز بابلی از وی 

و خانواده او دلجویی کردند.
 ســردار حســین اشــتری؛ فرمانده نیــروی انتظامی 
نیــز بلافاصلــه دســتور ویــژه ای بــرای حمایــت از 
حقوق سرباز مورد نظر به فرمانده انتظامی استان 
مازنــدران و پیگیــری از طریــق معاونــت حقوقی و 

بازرسی ناجا صادر کرد.
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